
— 22755 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 247 Poz. 4430, 4431

4430

UCHWA£A Nr XXVII/176/2008 RADY GMINY PIASKI

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za 1 kwintal, przyjmowanej jako podstawê
do naliczenia podatku rolnego na 2009 rok na terenie Gminy Piaski

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969. z
pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 i 41
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j.
z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ust.
1, art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(Dz.U. z 2007 r. Nr 680 poz. 449 ze zmianami) Rada Gminy
Piaski uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za 1 kwintal
przyjmowan¹ jako podstawê do naliczenia podatku rolnego
na 2009 rok z kwoty 55,80 za 1 kwintal do kwoty 45,72 z³ za
1 kwintal.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(-) Irena Ró¿alska

4431

UCHWA£A Nr XXVII/177/2008 RADY GMINY PIASKI

z dnia 21 listopada 2008 r.

w sprawie: ustalenia dziennej stawki op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15, art. 40 ust. 1, art.
41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.
19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (t.j. Dz. U z 2006 r. Nr 121 poz.
844 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 punkt 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o og³oszeniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68 poz.
449 ze zmianami) Rada Gminy Piaski uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki dzienne op³aty targowej:

1. za sprzeda¿ z samochodów osobowych, osobowo-towaro-
wych i straganów-stanowisko o szeroko�ci 3,5 mb - 19,00 z³.

2. przy sprzeda¿y towarów - stanowisko o szeroko�ci 1,2 mb
- 10,00 z³.

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów op³aty targowej wyznacza siê:

1) Pani¹ Aleksandrê Jêdryczkê

2) Pana Jana Wolniewicza

3. Ustala siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso w wy-
soko�ci 10% pobranych op³at za op³aty pobierane w sobotê.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Piaski.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XV/90/2007 z dnia 28 listopada
2007 r. w sprawie ustalenia dziennej stawki op³aty targowej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Irena Ró¿alska


